20/02/2024, 16:16 SEI/UnB - 10935502 - Ato

https://sei.unb.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=12203300&id_orgao_publicacao=0 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D11/2024

Nomeia comissão para avaliar a Progressão
por Mérito do servidor técnico-
administrativo Alan Muller, matrícula SIAPE
nº 3010551.

O DIRETOR da Faculdade do Gama, UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO DA REITORIA N.
0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear comissão formada pelos servidores técnico-administrativos Josimar Laurentino Serafim e
Joselma da Silva Guimarães, para avaliar a progressão por mérito referente ao período de 18 (dezoito)
meses de efetivo exercício do servidor técnico-administrativo Alan Muller, matrícula SIAPE nº 3010551, a
contar de 01/02/2024 com término em 01/08/2025;

Art. 2.º Este ato entra em vigor a partir da data de publicação.

Brasília, 20 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 20/02/2024, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10935502 e
o código CRC 148565E1.

Referência: Processo nº 23106.013869/2024-17 SEI nº 10935502

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
20/02/2024